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Opis wzoru 
Przedmiotem wzoru użytkowego jest płyta montażowa do mocowania siatkowych tras kablo-

wych, lub do mocowania na siatkowych trasach kablowych dodatkowych elementów. 
Dotychczas na korytach kablowych zawieszano różnego rodzaju niezbędne elementy. Zawie-

szone elementy łatwo ulegały przemieszczaniu na korycie. Trasy kablowe mocowane były do ścian 
przy pomocy wsporników. 

Celem wzoru użytkowego jest skonstruowanie płyty montażowej do mocowania siatkowych tras 
kablowych, lub do mocowania na niej dodatkowych elementów. 

Płyta montażowa do mocowania siatkowych tras kablowych według wzoru charakteryzuje się 
tym, że ma na wywiniętych krawędziach zewnętrznych zaczepy do mocowania płyty na siatkowych 
trasach kablowych, a w części czołowej płyta ma otwory. Otwory wykonane w płycie montażowej służą 
do mocowania jej do ściany, lub do mocowania na płycie puszek elektrycznych. 

Płyta montażowa do mocowania siatkowych tras kablowych jest bliżej przedstawiona na załą-
czonym rysunku, na którym fig. 1 przedstawia płytę w widoku aksonometrycznym, fig. 2 przedstawia 
płytę w widoku z przodu, fig. 3 przedstawia płytę zamontowaną na korycie siatkowym, natomiast fig. 4 
przedstawia płytę przygotowaną do mocowania puszki elektrycznej. 

Płyta montażowa siatkowych tras kablowych ma wykonane na wywiniętych krawędziach ze-
wnętrznych 1 zaczepy 3 służące do mocowania jej na siatkowych trasach kablowych. Otwory 2 wyko-
nane w części czołowej płyty 5 służą do mocowania jej do ściany, lub jako uchwyt do mocowania pu-
szek elektrycznych 6. Otwory 4 wykonane w wywiniętych krawędziach zewnętrznych umożliwiają wy-
ginanie krawędzi zewnętrznych 1 i stabilizują podtrzymanie płyty na korycie kablowym. 

 
 

Zastrzeżenie ochronne 

Płyta montażowa do mocowania siatkowych tras kablowych, znamienna tym, że ma na wywi-
niętych krawędziach zewnętrznych /1/ zaczepy /3/, a w części czołowej ma otwory /2/. 
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Rysunki 
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